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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

ANSTETT Vincent 26/07/1982 SOUFFLELWEYE 997 240670030158
APITHY Bolade 21/08/1985 DIJON CE 998 090210070006
SEITZ Tom 31/05/1994 SOUFFLELWEYE 999 240670030288
COLLEAU Charles 06/03/1996 TARBES ATE 999 250650200181
BARLOY Edouard 19/12/1990 ROUBAIX CE 1003 130590100135
SENEGAS Remi 16/05/1994 MEYLAN SE 1004 080380120341
LAURENCE Tristan 11/11/1992 CLAMART CE 1005 280921550492
BIBI Eliott 29/10/1999 PAU SECTION 1006 040640210173
ZATKO Arthur 26/03/1993 JOUE TOURS 1007 200370170366
PATRICE Jean Philippe 12/03/1997 TARBES ATE 1008 250650200414
LAMBERT Maxence 13/05/1994 TARBES ATE 1009 250650200243
BALLORCA Fabien 03/03/1993 TARBES ATE 1010 250650200149
SOLER Hugo 16/02/1998 TARBES ATE 1011 250650200413
PIANFETTI Maxime 15/03/1999 TARBES ATE 1012 250650200284
ROUSSET Nicolas 07/07/1988 DIJON CE 1013 090210070005
HABERER Xavier 04/03/1984 JOUE TOURS 1014 200370170365
CANALI Nael 06/07/1996 MEYLAN SE 1015 080380120370
DEQUENNE Pierre 07/06/1998 ORLEANS CE 1016 200450230424
DUBARRY Baptiste 29/03/1997 TARBES ATE 1017 250650200198
ROGER Benjamin 13/02/1996 STRASBOURG U 1018 240670070672
GUILLERMIC Titouan 26/06/1991 JOUE TOURS 1021 200370170219
GUYADER Adrien 16/04/1997 MAISONS ALF 1023 260941880488
SEGUELA Paul 07/09/1997 MEYLAN SE 1024 080380120510
BELKESSAM Mathieu 03/03/1999 GEMENOS 1025 010130060060
EMPEREUR Elliott 05/07/1997 ORLEANS CE 1026 200450230448
ALBRECHT Tom 22/10/1996 STRASBOURG U 1027 240670070608
SCHICKELE Florian 12/05/2000 TARBES ATE 1028 250650200295
ANNIC Edern 19/07/1995 JOUE TOURS 1029 200370170542
LEONE Samuel 27/02/1999 ROUBAIX CE 1030 130590100426
ROESNER Antoine 01/05/1998 VARCES 1031 080380290099
ALKANGE Simon 27/05/1995 STRASBOURG U 1032 240670070225
MONARCHI Yann 18/04/1998 ORLEANS CE 1033 200450230811
CAMBEILH Clement 14/11/1995 PAU SECTION 1034 040640210184
MARTINE Thomas 29/01/1999 AULNAY CE 1035 260931610234
DRUON Valentin 24/11/1999 ROUBAIX CE 1036 130590100363
PERRIER Clement 28/04/1999 GEMENOS 1037 010130060116
CHAUCHOY Thibaut 17/07/1997 ROUBAIX CE 1038 130590100147
BRAVI Pierre Vincent 06/10/1991 PAU SECTION 1039 040640210462
REGENT FranÃ§ois 12/01/1987 SOUFFLELWEYE 1040 240670030283
OLIVEROS Gautier 15/05/1994 ROUBAIX CE 1041 130590100328
GOSSET Baptiste 08/02/1991 JOUE TOURS 1042 200370170299
VERVOITTE Quentin 05/02/1998 MEYLAN SE 1043 080380120360
MESSICA Lucas 11/10/1996 LOUVIERS CE 1044 110270260334
DHERBILLY Pierre Alexandre 04/03/1992 AULNAY CE 1045 260931610143
PATRICE Sebastien 07/04/2000 GEMENOS 1046 010130060082
OLLIVIER Leandre 01/06/1999 CHARENTON 1048 260941800508
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place statut nom prénom club

1 APITHY Bolade DIJON CE
2 ANSTETT Vincent SOUFFLELWEYE
3 BARLOY Edouard ROUBAIX CE
3 LAMBERT Maxence TARBES ATE
5 SEITZ Tom SOUFFLELWEYE
6 BIBI Eliott PAU SECTION
7 PATRICE Jean Philippe TARBES ATE
8 SOLER Hugo TARBES ATE
9 COLLEAU Charles TARBES ATE
10 SENEGAS Remi MEYLAN SE
11 ZATKO Arthur JOUE TOURS
12 BALLORCA Fabien TARBES ATE
13 ROUSSET Nicolas DIJON CE
14 HABERER Xavier JOUE TOURS
15 DUBARRY Baptiste TARBES ATE
16 REGENT FranÃ§ois SOUFFLELWEYE
17 LAURENCE Tristan CLAMART CE
18 PIANFETTI Maxime TARBES ATE
19 CANALI Nael MEYLAN SE
20 DEQUENNE Pierre ORLEANS CE
21 ROGER Benjamin STRASBOURG U
22 GUILLERMIC Titouan JOUE TOURS
23 GUYADER Adrien MAISONS ALF
24 EMPEREUR Elliott ORLEANS CE
25 SCHICKELE Florian TARBES ATE
26 LEONE Samuel ROUBAIX CE
27 ALKANGE Simon STRASBOURG U
28 MONARCHI Yann ORLEANS CE
29 DRUON Valentin ROUBAIX CE
30 CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE
31 GOSSET Baptiste JOUE TOURS
32 VERVOITTE Quentin MEYLAN SE
33 SEGUELA Paul MEYLAN SE
34 BELKESSAM Mathieu GEMENOS
35 ALBRECHT Tom STRASBOURG U
36 ANNIC Edern JOUE TOURS
37 ROESNER Antoine VARCES
38 CAMBEILH Clement PAU SECTION
39 MARTINE Thomas AULNAY CE
40 PERRIER Clement GEMENOS
41 BRAVI Pierre Vincent PAU SECTION
42 OLIVEROS Gautier ROUBAIX CE
43 MESSICA Lucas LOUVIERS CE
44 DHERBILLY Pierre Alexandre AULNAY CE
45 PATRICE Sebastien GEMENOS
46 OLLIVIER Leandre CHARENTON
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place nom prénom club ligue nation

1 APITHY Bolade DIJON CE
2 ANSTETT Vincent SOUFFLELWEYE
3 LAMBERT Maxence TARBES ATE
3 BARLOY Edouard ROUBAIX CE
5 SEITZ Tom SOUFFLELWEYE
6 BIBI Eliott PAU SECTION
7 PATRICE Jean Philippe TARBES ATE
8 SOLER Hugo TARBES ATE
9 COLLEAU Charles TARBES ATE
10 SENEGAS Remi MEYLAN SE
11 ZATKO Arthur JOUE TOURS
12 BALLORCA Fabien TARBES ATE
13 ROUSSET Nicolas DIJON CE
14 HABERER Xavier JOUE TOURS
15 DUBARRY Baptiste TARBES ATE
16 REGENT FranÃ§ois SOUFFLELWEYE
17 LAURENCE Tristan CLAMART CE
18 PIANFETTI Maxime TARBES ATE
19 CANALI Nael MEYLAN SE
20 DEQUENNE Pierre ORLEANS CE
21 ROGER Benjamin STRASBOURG U
22 GUILLERMIC Titouan JOUE TOURS
23 GUYADER Adrien MAISONS ALF
24 EMPEREUR Elliott ORLEANS CE
25 SCHICKELE Florian TARBES ATE
26 LEONE Samuel ROUBAIX CE
27 ALKANGE Simon STRASBOURG U
28 MONARCHI Yann ORLEANS CE
29 DRUON Valentin ROUBAIX CE
30 CHAUCHOY Thibaut ROUBAIX CE
31 GOSSET Baptiste JOUE TOURS
32 VERVOITTE Quentin MEYLAN SE
33 SEGUELA Paul MEYLAN SE
34 BELKESSAM Mathieu GEMENOS
35 ALBRECHT Tom STRASBOURG U
36 ANNIC Edern JOUE TOURS
37 ROESNER Antoine VARCES
38 CAMBEILH Clement PAU SECTION
39 MARTINE Thomas AULNAY CE
40 PERRIER Clement GEMENOS
41 BRAVI Pierre Vincent PAU SECTION
42 OLIVEROS Gautier ROUBAIX CE
43 MESSICA Lucas LOUVIERS CE
44 DHERBILLY Pierre Alexandre AULNAY CE
45 PATRICE Sebastien GEMENOS
46 OLLIVIER Leandre CHARENTON


